
UCHWAŁA Nr XXXIV/282/2013
RADY POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian budżetu w związku ze zmianą planu dochodów i wydatków w 2013 roku

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)  Rada Powiatu Namysłowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów majątkowych budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 700 – Gospodarka 
mieszkaniowa, o kwotę 460.000 zł, § 0770 – wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości. 

2. Zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 700 – Gospodarka 
mieszkaniowa, o kwotę 5.000 zł, § 0470 – wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebności 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości. 

3. Zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 750 – Administracja 
publiczna, o kwotę 20.000 zł, § 0420 – wpływy z opłaty komunikacyjnej. 

4. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 750 – Administracja 
publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 210.000 zł, w całości wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne przeznaczone na przebudowę pomieszczeń piwnicy budynku Starostwa w celu przystosowania ich na 
potrzeby archiwum zakładowego. 

5. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 750 – Administracja 
publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 30.000 zł, w całości wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne przeznaczone na zabezpieczenie p.poż. i monitoring budynku starostwa. 

6. Zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 756 – Dochody od osób 
prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem, o kwotę 250.000 zł, § 0010 – podatek dochodowy od osób fizycznych. 

7. Zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 801 – Oświata 
i wychowanie, o kwotę 128.602 zł, z tego: 

1) § 2007 -  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich o kwotę 126.949 zł, 

2) § 2009 -  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich o kwotę 1.653 zł.

8. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 851 – Ochrona zdrowia, 
rozdział 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 500.000 zł, w całości wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
przeznaczone na prace związane z dostosowaniem budynku głównego szpitala do wymagań p.poż. i zapewnienia 
warunków bezpiecznej ewakuacji. 

9. Zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 852 – Pomoc społeczna, 
o kwotę 7.600 zł, § 0970 – wpływy z różnych dochodów. 

10. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 010 – Rolnictwo 
i łowiectwo, o kwotę 564 zł, z tego: 

1) § 0690 – wpływy z różnych opłat o kwotę 109 zł, 

2) § 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 455 zł.

Id: 292C02A4-342A-48F4-A6D9-547F25513E6C. Podpisany Strona 1 z 3



11. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 600 – Transport i łączność, 
o kwotę 38 zł, z tego: 

1) § 0690 – wpływy z różnych opłat o kwotę 32 zł, 

2) § 0920 – pozostałe odsetki o kwotę 6 zł.

12. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 700 – Gospodarka 
mieszkaniowa, o kwotę 4.064 zł, z tego: 

1) § 0690 – wpływy z różnych opłat o kwotę 326 zł, 

2) § 0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze o kwotę 418 zł, 

3) § 0920 – pozostałe odsetki o kwotę 2.359 zł, 

4) § 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 961 zł.

13. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 710 – Działalność 
usługowa, o kwotę 58.794 zł, z tego: 

1) § 0570 – grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych o kwotę    31.000 zł, 

2) § 0830 – wpływy z usług o kwotę 20.000 zł, 

3) § 0920 – pozostałe odsetki o kwotę 898 zł, 

4) § 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 6.896 zł.

14. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 750 – Administracja 
publiczna, o kwotę 200 zł, § 0570 – grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych. 

15. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 756 – Dochody od osób 
prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem, o kwotę 110.804 zł, z tego: 

1) § 0020 – podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 80.000 zł, 

2) § 0490 – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw o kwotę 30.000 zł, 

3) § 0690 – wpływy z różnych opłat o kwotę 500 zł, 

4) § 0920 – pozostałe odsetki o kwotę 304 zł.

16. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 851 – Ochrona zdrowia, 
o kwotę 796 zł, z tego: 

1) § 0920 – pozostałe odsetki o kwotę 172 zł, 

2) § 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 624 zł.

17. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 852 – Pomoc społeczna, 
o kwotę 81.200 zł, z tego: 

1) § 0830 – wpływy z usług o kwotę 80.000 zł, 

2) § 0960 – otrzymane sadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę 1.200 zł.

18. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 758 – Różne rozliczenia, 
rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 124.253 zł, w całości rezerwa ogólna. 

19. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 852 – Pomoc społeczna, 
rozdział 85204 – Rodziny zastępcze o kwotę 1.200 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na 
zadania statutowe. 

Id: 292C02A4-342A-48F4-A6D9-547F25513E6C. Podpisany Strona 2 z 3



20. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 801 – Oświata 
i wychowanie, o kwotę 1.843 zł, z tego: 

1) § 0690 – wpływy z różnych opłat o kwotę 118 zł, 

2) § 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.530 zł, 

3) § 2910 – wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości o kwotę 195 zł.

21. Zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 801 – Oświata 
i wychowanie, o kwotę 1.639 zł, § 0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze. 

22. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 801 – Oświata 
i wychowanie, rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 9 zł, w całości wydatki jednostek 
budżetowych przeznaczone na zadania statutowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Namysłowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji na stronach internetowych Powiatu Namysłowskiego www.bip.namyslow.pl i 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Namysłowskiego

Roman Półrolniczak

Id: 292C02A4-342A-48F4-A6D9-547F25513E6C. Podpisany Strona 3 z 3

http://www.bip.namyslow.pl/
http://www.bip.namyslow.pl/



